

### یادداشت

## دور جدید روابط استراتژیک آمریکا و ترکیه



محمود فاضلی

دیپلمات پیشین و تحلیلگر امور بین‌الملل

جف فلیک، سفیر آمریکا در آنکارا، به‌تازگی اعلام کرده پس از گسترش ناتو و قرارداد فروش جنگنده‌های اف-۱۶، ترکیه در غرب لنگر انداخته و روابط استراتژیک آمریکا و ترکیه قوی‌تر از همیشه است. نگاه کنگره آمریکا به ترکیه نیز در مقایسه با گذشته بهتر است و نشست ناتو که ماه آینده در واشنگتن برگزار می‌شود، فرصتی برای دیدار بایدن و اردوغان است. این دیدار که در ماه می برنامه‌ریزی شده بود، به دلیل تداخل برنامه‌ریزی‌ها در شرایط سخت سیاسی درباره وضعیت غزه، لغو شده بود. فلیک با اشاره به درخواست کمک آنها از ترکیه در جریان مذاکرات آتش‌بس در غزه، مدعی شد آمریکا در جریان مذاکرات آتش‌بس از ترکیه خواست پیام‌هایی را به رهبران حماس برساند. اگرچه طرفین درباره جنگ غزه اختلاف نظر دارند، اما مشارکت ترکیه با آمریکا هیچ‌وقت به این اندازه قوی نبوده است. سفیر آمریکا درباره استحکامات نظامی آمریکا در یونان مدعی است: «ادعایی منمنی بر اینکه استحکامات نظامی آمریکا در شهر بندری «دده آناج» یونان علیه ترکیه انجام می‌شود، بی‌اعتبار است. ما برای متحدان خود در ناتو اهمیت قابل بوده و یکی را بر دیگری ترجیح نمی‌دهیم. این استحکامات نظامی برای حمایت از تلاش‌های دفاعی در اوکراین به‌شدت مورد نیاز است. ترکیه با استفاده از کنواسیون موثرتر کمک زیادی کرده است، اما این قرارداد درعین‌حال از تأمین تجهیزات برای اوکراین از طرف متحدان نیز جلوگیری می‌کند. ما یک متحد را بر متحد دیگر ترجیح نمی‌دهیم. این را با اطمینان می‌گویم که ترکیه شریک ماست و ما به دنبال ایجاد استحکامات نظامی علیه ترکیه نیستیم. ما نگران آنچه در اوکراین اتفاق می‌افتد، هستیم و تمام تلاش خود را برای حمایت از آن انجام می‌دهیم. به گفته او، کنگره فروش جنگنده‌های اف-۱۶ به ترکیه را در ماه ژانویه تصویب کرد که البته این کام بزرگی است. ما از هر گامی در راستای حل مسئله سامانه‌های دفاع هوایی اس-۴۰۰ که مانع از مشارکت ترکیه در برنامه F-35 می‌شود، استقبال می‌کنیم. اگر پیشرفتی در این زمینه حاصل شود، ما از مذاکرات مجدد با ترکیه استقبال خواهیم کرد. بازگشت به تولید مشترک نقطه سختی است اما تصمیم‌گیری در این زمینه را به شرکا می‌سپارم. اردوغان بعد از اینکه فلیک، سفیر آمریکا در آنکارا، در تاریخ ۹ می گفت «کاخ سفید به‌زودی دعوت خود از اردوغان را اعلام خواهد کرد»، مسافر به آمریکا را به خاطر فسرده‌کی برنامه خودش به تعویق انداخت. این در حالی است که اردوغان آن روزها برنامه فشرده‌ای نداشت. شاید اگر این سفر برگزار می‌شد، فرصت محکوم‌کردن اسرائیل و حمایت از فلسطین را در مقابل بایدن و رسانه‌های بین‌المللی به دست می‌آورد. شاید هم بایدن و تیم او با مدنظر قراردادن این احتمال، از خیلی وقت پیش پشیمان شده بودند. آن فرصت نه‌تنها از دست رفت، بلکه به منافع سیاسی ترکیه از جمله ناتو هم خدمت نمی‌کرد. در روزهای ۹ الی ۱۱ جولای اجلاس هفتادونهمین سال تأسیس ناتو در واشنگتن برگزار خواهد شد و اردوغان در این اجلاس شرکت خواهد کرد. هم‌زمان با افزایش نسبت هزینه‌ها در صنایع دفاعی ترکیه بر تولید ناخالص داخلی این کشور، رشد درخورتوجهی در تولید بیهاب‌ها، تانک‌ها و رزم‌تانوها مشاهده می‌شود و ترکیه اکنون ۸۰ درصد نیازهای خود را در این زمینه از صنایع داخلی تأمین می‌کند. هم‌زمان «متیو میلر»، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، اعلام کرد ترکیه نامه پیشنهاد و پذیرش خرید جنگنده‌های اف-۱۶ آمریکا را امضا کرد. این فروش، سرمایه‌گذاری در توانایی عملیاتی مشترک با ناتو است و آمریکا از منافع امنیتی ترکیه و هم‌پیمانان ناتو حمایت خواهد کرد. پایان پروسه این معامله زمان‌بر است. ترکیه در نظر دارد در چارچوب این روند ۴۰ فروند جنگنده «بلوک-۷۰» اف-۱۶» جدید و برای مدرنیزه‌کردن ناوگان موجود خود و ۷۹ عدد بسته مدرنیزاسیون اف-۱۶ بخرد. جفری فلیک، سفیر آمریکا، درباره فروش جنگنده‌های اف-۱۶ جدید به ترکیه تأکید کرده است «گام مهمی در خرید جدیدترین نسل جنگنده‌های F-16 Block 70-21 ترکیه و مدرن‌سازی ناوگان F-16 موجود این کشور برداشته شد. این گام خوبی برای امنیت ملی آمریکا، امنیت ملی ترکیه و قابلیت همکاری ناتو است. اداره امور سیاسی و نظامی زیر نظر وزارت خارجه آمریکا نیز اعلام کرد: «آمریکا با افتخار اعلام می‌کند که گام مهمی در راستای دستیابی ترکیه به جنگنده‌های نسل جدید F-16 Block 70 برداشته است که پیشرفته‌ترین آنها تولید شده و تنها در دسترس نزدیک‌ترین متحدان و شرکای ما است. این تنها یکی از آخرین نمونه‌های تعهد تزل‌ناپذیر آمریکا به مشارکت امنیتی خود با ترکیه است. افزایش قدرت ترکیه در منطقه، آمریکا را به توافق با ترکیه سوق داده است. به نتیجه رسیدن موضوع فروش جنگنده‌های اف-۱۶ به ترکیه، موجب سرعت‌گرفتن روند مناسبات دو کشور شده است و زمان توافق ترکیه و آمریکا فرارسیده است. در شرایط آشفته جهانی، آمریکا و ترکیه نمی‌توانند با یکدیگر بیگانه شوند و نزدیکی ترکیه به غزه و اوکراین، موقعیت ترکیه در نزد آمریکا را بسیار حائز اهمیت کرده است. آمریکا برای مهار نفوذ چین، روسیه و ایران در افریقا، آسیای مرکزی و خاورمیانه می‌تواند از ترکیه بهره بگیرد. موقعیت جغرافیایی، نفوذ منطقه‌ای و ظرفیت فراینده صنایع نظامی، ترکیه را در راه مبارزه با نظام چندقطبی و بی‌نظمی جهانی به جایگاه یک شریک ارتقا داده است.

رئیس‌جمهور روسیه در بحبوحه نگرانی‌های بین‌المللی از همکاری‌های نظامی روسیه و کره‌شمالی، روز گذشته برای دیدار گفت‌وگو با کیم جونگ اون رهبر رژیم کمونیستی کره‌شمالی به این کشور سفر کرد. سفر رئیس‌جمهور روسیه به کره‌شمالی در حالی است که تنش‌ها میان هر دو کشور با ایالات متحده آمریکا تشد تر شده است و این سفر می‌تواند بحران موجود را تشدید کند.
این اولین سفر ولادیمیر پوتین به کره‌شمالی در بیش از دو دهه گذشته و آخرین نشانه‌ا از تعمیق همسویی دو «قدرت هسته‌ای» است که هم‌زمان نگرانی‌های گسترده بین‌المللی را برانگیخته است. این یک سفر خارجی نادر برای پوتین از زمان آغاز تهاجم تمام‌عیار روسیه به اوکراین در سال ۲۰۲۲ و لحظه کلیدی برای کیم جونگ اون، رهبر رژیم کره‌شمالی است که کشورش از زمان شیوع کووید تاکنون میزبان رهبر دیگری نبوده است. از پوتین در پیونگیانگ پذیرایی می‌کند، شهری که یکی از منزوی‌ترین پایتخت‌های جهان است. انتظار می‌رود این دیدار که آمریکا آن را از نزدیک دنبال می‌کند، مشارکت رو به رشد بین دو کشور را که بر پایه خصومت مشترک آنها با غرب و نیاز پوتین به حمایت در جنگ جاری خود علیه اوکراین استوار است، تقویت کند. پوتین پس از سفر خود به کره‌شمالی، امروز برای یک سفر دوازده‌دیگه به هانوی سفر خواهد کرد تا روابط ویتنام تحت حاکمیت کمونیست‌ها با روسیه را به نمایش بگذارد، سفری که آن هم بی تردید زیر نظر آمریکا خواهد بود.

یوری اوشاکوف، دستیار رئیس‌جمهوری روسیه در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت که پوتین در سفر به کره‌شمالی دستور کار «بسیار فشرده‌ای» خواهد داشت. اوشاکوف گفت که هر دو رهبر قصد دارند یک مشارکت راهبردی جدید را امضا کنند و افزود که رویدادهای اصلی مربوط به این دیدار برای امروز برنامه‌ریزی شده است. اوشاکوف تأکید کرد که این توافق تحریک‌آمیز با علیه سایر کشورها نیست، بلکه هدف از آن تضمین ثبات بیشتر در شمال شرق آسیاست. او گفت که قرارداد جدید جایگزین اسناد امضاشده بین مسکو و پیونگیانگ در سال‌های ۱۹۶۱، ۲۰۰۰ و ۲۰۰۱ خواهد شد. بر اساس گزارش ریائونوستی، رسانه حکومتی روسیه، اوشاکوف گفت: «طرف‌ها همچنان روی آن کار می‌کنند و تصمیم نهایی در مورد امضای آن اتخاذ خواهد شد.» تصاویر ماهواره‌ای، آماده‌سازی رژیم کره‌شمالی برای رژه بزرگ در میدان مرکزی پیونگیانگ را نشان می‌دهد. در یکی از تصاویر دیده می‌شود که یک جایگاه عظیم در ضلع شرقی میدان کیم ایل سونگ، مکانی که همه رژه‌های بزرگ در کره‌شمالی در آن برگزار می‌شود، ساخته شده است. در تصویر قبلی که در پنجم ژوئن گرفته شده، افراد در حال تمرین رژه و راهپیمایی مشاهده می‌شوند. جان کری، سخنگوی امنیت ملی آمریکا در همین ارتباط به خبرنگاران گفت که دولت بایدن «نگران نفس این سفر» نیست و افزود: «آنچه ما نگران آن هستیم تعمیق روابط بین این دو کشور است.»

ایالات متحده، کره‌جنوبی و سایر کشورها، کره‌شمالی را به ارائه کمک‌های نظامی چشمگیر به روسیه در ماه‌های اخیر متهم کرده‌اند و ناظران می‌گویند ممکن است مسکو تحریم‌های بین‌المللی را برای کمک به توسعه برنامه ماهواره‌ای نظامی

**هم‌زمان با گسترش همکاری‌های نظامی روسیه و کره شمالی و افزایش تنش در رابطه غرب با مسکو و پیونگیانگ**

# «پوتین» در آغوش «رفیق»



نویای پیونگیانگ نقض کند. سفر پوتین بازدید سفری است که کیم جونگ اون در سپتامبر گذشته انجام داد. در آن زمان رهبر کره‌شمالی برای بازدید از توقف‌هایی در کارخانه تولید جت‌های جنگنده و تأسیسات پرتاب موشک، با قطار زرهی خود به منطقه خاور دور روسیه سفر کرده بود. کیم هفته گذشته در پیامی به پوتین به مناسبت روز ملی روسیه در ۱۲ ژوئن از آینده «روابط معنادار و رفاقت نزدیک» دو کشور استقبال کرد. بر اساس گزارش روزنامه رودونگ سینمون که ارگان کمیته مرکزی حزب کارگر کره‌شمالی است، کیم گفت: «مردم ما از کار موفق ارتش و مردم روسیه حمایت کامل و با آن اعلام همبستگی می‌کنند.»

پوتین در مقاله‌ای برای همین روزنامه که روز گذشته هم‌زمان با آغاز این سفر منتشر شد، از پیونگیانگ برای نشان‌دادن «حمایت بی‌دریغ» از جنگ روسیه در اوکراین تشکر کرد و گفت که دو کشور «آماده مقابله با جاه‌طلبی دسته‌جمعی غرب هستند». او گفت که دو کشور «به‌طور فعال مشارکت چندجانبه خود را پیش می‌برند» و «مکانیسم‌های تجارت جایگزین و حل‌وفصل متقابل را که توسط غرب کنترل نمی‌شود، توسعه می‌دهند، به‌طور مشترک با محدودیت‌های یک‌جانبه غیرقانونی مخالفت می‌کنند و بنای امنیت برابر در اوراسیا را شکل می‌دهند.»

این نشست تنها چند روز پس از اجلاس سران گروه هفت در ایتالیا با حضور ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین برگزار می‌شود که در آن رهبران غربی حمایت همیشگی خود از اوکراین را تکرار کردند. آنها موافقت کردند که از سود حاصل از دارایی‌های مسدودشده روسیه برای حمایت از اوکراین استفاده کرده و به این کشور جنگ‌زده ۵۰ میلیارد دلار وام دهند.

این رویداد همچنین پس از نشست صلح بین‌المللی برای اوکراین در سوئیس و با حضور بیش از صد کشور و سازمان انجام شد. شرکت‌کنندگان در این نشست فوراً در دیدگاه زلنسکی برای صلح حمایت کنند که خواستار خروج کامل نیروهای روسیه از خاک اوکراین است. پوتین یک روز قبل از کردهمایی سوئیس با ارائه شرایط صلح خود، از جمله خروج نیروهای اوکراینی از چهار منطقه نیمه‌اشغالی و اینکه کی‌یف از تلاش خود برای پیوستن به ناتو دست بردارد، این تلاش‌ها را رد کرد. اوکراین و متحدانش می‌گویند این درخواست‌های روسیه تحق‌فابتنی نیست.

سفر پوتین به کره‌شمالی فرصت مهمی برای او در جهت تقویت حمایت رژیم کیم از جنگ روسیه در اوکراین است، هدفی که ممکن است با تأخیر طولانی کمک‌های نظامی آمریکا به اوکراین محقق شود. لوید آستین، وزیر دفاع ایالات متحده ماه گذشته به قانون‌گذاران آمریکایی گفت که دریافت مهمات و موشک‌های کره‌شمالی به نیروهای روسیه اجازه داده است که «روی پای خودش بایستد». وزارت دفاع کره‌جنوبی در اوایل سال جاری اعلام کرد که پیونگیانگ بین ماه آگوست و فوریه حدود شش هزار و ۷۰۰ کانتینر به روسیه ارسال کرده است که می‌توانند بیش از سه میلیون گلوله توپ ۱۵۲ میلی‌متری با بیش از ۵۰۰ هزار گلوله موشک‌انداز چنگانه ۱۲۲ میلی‌متری را در خود جای دهند. در مقابل نیز کره‌شمالی بیش از ۹ هزار کانتینر تسلیحات نظامی روسیه را دریافت کرده است. هم مسکو و هم پیونگیانگ چنین انتقال تسلیحاتی را رد کرده‌اند و یک مقام ارشد

کره‌شمالی ماه گذشته این اتهامات را «مغالطه بوج» خواند. با این حال مستندات متعدد ادعای مقام‌های روسیه و کره‌شمالی وارد می‌کند. سخنگوی کرملین هفته گذشته در پاسخ به پرسشی درباره نگرانی‌های بین‌المللی از انتقال فناوری‌های حساس روسیه به پیونگیانگ در ازای کالاهای دریافتی از کره‌شمالی، گفت که «ظرفیت» دو کشور برای توسعه روابط خودجانبه «عمیق» است و «نباید کسی را نگران کند» و افزود که «نباید و نمی‌توان این موضوع را به چالش کشید.»

### گسترش رابطه نظامی

اکنون نگرانی‌های فراینده‌ای درباره روابط نظامی مسکو و پیونگیانگ وجود دارد؛ زیرا کره‌شمالی تسلیحات مورد نیاز روسیه را برای استفاده علیه اوکراین در ازای کمک‌های اقتصادی و انتقال فناوری در اختیار این کشور قرار می‌دهد. از زمانی که کیم در ماه سپتامبر برای دیدار با پوتین به روسیه سفر کرد، همکاری‌های نظامی، اقتصادی و سایر همکاری‌ها بین دو کشور افزایش یافته است.

اندرو لانکوف، کراسناش کره‌شمالی در دانشگاه کوکمین در ستؤل لنگف، گفت که پیونگیانگ امیدوار است در ازای ارائه مهمات توپخانه و موشک‌های بالستیک کوتاه‌برد از مسکو تسلیحات پیشرفته دریافت کند. لانکوف تأکید کرد اگرچه روسیه تمایلی به به‌اشتراک‌داشتن فناوری‌های پیشرفته نظامی خود با کره‌شمالی ندارد، اما مشتاق دریافت مهمات از پیونگیانگ است. کیم، تیم در ماه‌های اخیر، به تشدید روابط با روسیه تمایل نشان داده است و می‌کوشد ضمن تقویت پایگاه منطقه‌ای، روابطش را با کشورهای همی که مقابل ایالات متحده قرار دارند، گسترش دهد.

ایده‌ای که او به‌عنوان «جنگ سرد جدید» از آن سخن می‌گوید. پوتین آخرین بار در سال ۲۰۰۰ در سفر به کره‌شمالی با کیم جونگ ایل، سلف و پدر کیم دیدار کرد. سفر روز گذشته رئیس‌جمهور روسیه نشان می‌دهد که او می‌کوشد تا حضور خود را در صحنه جهانی بار دیگر تثبیت کند و با جذب شرکای هم‌فکر، تصویر انزوای خود به دلیل تهاجم گسترده به اوکراین را از بین ببرد. ماه گذشته پوتین به پکن سفر کرد و در آنجا با شی جین‌پینگ، رهبر چین، مخالفت مشترک خود را با آنچه به عنوان نظم جهانی به رهبری ایالات متحده می‌دانند، تأیید کردند. مسکو هفته گذشته میزبان وزرای خارجه اقتصادهای بزرگ و در حال توسعه گروه بریکس، یعنی چین، ایران، آفریقای جنوبی و برزیل بود. اقدام پوتین برای تقویت روابط با کره‌شمالی نیز برای کیم که سال‌ها مشمول تحریم‌های بین‌المللی به خاطر برنامه غیرقانونی تسلیحات هسته‌ای است، مفید بوده است. روسیه قبلاً از تحریم‌های بین‌المللی و تحقیقات تحت حمایت سازمان ملل در مورد برنامه تسلیحاتی غیرقانونی کره‌شمالی حمایت می‌کرد، تحقیقاتی که شامل آزمایش موشک‌های بالستیک قاره‌پیمای دوربرد است که روی کاغذ می‌توانند به سرزمین اصلی آمریکا برسند. اما به نظر می‌رسد اتکای آشکار روسیه به کره‌شمالی و افزایش اصطکاک با غرب این پویایی را تغییر داده است. در ماه مارس، مسکو قطع‌نامه سازمان ملل برای تجدید نظرت مستقل بر نقض تحریم‌های شورای امنیت توسط کره‌شمالی را رتو کرد.

### گزارش

## «بالاترین سطح

تهدیدات تروریستی»

## علیه آمریکا

رئیس کمیته اطلاعاتی مجلس نمایندگان آمریکا هشدار می‌دهد که آمریکا در حال حاضر با بیشترین احتمال وقوع یک حمله تروریستی در خاک خود مواجه است. مایکل ترنر در مصاحبه با سی‌بی‌اس در رابطه با گزارشات بازداشت افراد مرتبط با گروه تروریستی داعش در خاک آمریکا مورد پرسش قرار گرفت. او گفت: «چیزی که در این گزارش‌ها حائز اهمیت بوده و به‌ویژه در اظهارات عمومی کریستوفر ری، مدیر اف‌بی‌آی، به چشم می‌خورد این است که ما با بالاترین سطح تهدید تروریستی روبه‌رو هستیم و سیاست‌های دولت به‌طور مستقیم با تهدیداتی گره خورده که آمریکایی‌ها را هدف گرفته‌اند.»

عمومی مدیر اف‌بی‌آی در جلسات مختلف کمیته‌های کنگره در شش ماه گذشته و پیش‌تر، تهدیدها «دیگر حسد و گمان» و «فرضیه» نیستند. ترنر گفت: «ما مسئولانی داریم که وارد گود شده‌اند و مطمئناً کمیته مجلس و اعضای آن بر سر اطلاعاتی که پیش‌روی ما قرار دارد هم‌نظر هستند. به دلیل سیاست‌های دولت که به مردم اجازه می‌دهد بدون بازرسی از مرز عبور کنند، تروریست‌هایی داریم که داخل خاک آمریکا فعالیت می‌کنند و جان آمریکایی‌ها را به خطر می‌اندازند.» اظهارات او در رابطه با گزارشاتی مطرح شده که در آنها به نقل از مقامات ناشناس آمریکایی گفته شده که دست‌کم هشت شهروند تاجیکستانی به اتهام ارتباط با داعش در چندین شهر بزرگ از جمله نیویورک و لس‌آنجلس بازداشت شده‌اند. ترنر به فاکس نیز می‌گوید: «سناتور لیندسی گراهام (نماینده جمهوری خواه کارولینای جنوبی) در نامه‌ای به چاک شومر، رهبر اکثریت (نماینده دموکرات نیویورک)، و میخ مک‌کانل، رهبر اقلیت (نماینده جمهوری خواه کنتاک)، درخواست کرد یک جلسه توجیهی محرمانه در رابطه با تهدیدات داعش برای سناتورها برگزار شود.» گراهام در ایکس نوشت: «از زمان خروج آمریکا از افغانستان در سال ۲۰۲۱ و جدا از امنیت مرزی ضعیف، تاکنون هیچ‌وقت به این اندازه نگران حمله به کشورمان نبودم.» او دو روز پیش نیز گفته بود که بیش از دو سال است به همه هشدار داده و معتقد است که آمریکا در معرض خطر حمله‌ای مشابه حمله تروریستی ۱۱ سپتامبر قرار دارد. کریستوفر ری در اوایل ماه جاری به کمیته سنا گفت: «آمریکا» در حال حاضر با تهدیدات ناشی از تروریست‌های خارجی مواجه است؛ تهدیداتی که پس از حمله تروریستی هفتم اکتبر، که آتش جنگ بین اسرائیل و حماس را شعله‌ور کرد، وارد سطح دیگری شده‌اند.» مدیر اف‌بی‌آی ضمن درخواست افزایش بودجه برای این سازمان گفت: «وقتی به پیشینه‌ای‌رام به‌عنوان مجری قانون نگاه می‌کنم، به ندرت می‌توانم زمانی را به خاطر باورم که این همه تهدید به‌طور هم‌زمان امنیت مردم و امنیت کشور را به خطر انداخته باشد، اما اکنون که اینجا هستم با چنین موقعیتی روبه‌رو هستیم.»

## اطلاعیه(نوبت اول)

**نام انتشارات تیزهوشان برتر با شماره پروانه ۹۴۶۰ به انتشارات هوش و خلاقیت تغییر پیدا کرد.**

**کارت تردد در فرودگاه مهرآباد**
**و کارت پرسنلی بشماره: ۸۶۱۳۷۴**
**شرکت هواپیمایی ماهان**
**بنام: مهدی امینیان به شماره ملی: ۰۰۶۳۱۳۲۴۳۵**
**مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.**

**کارت خودرو / برگ سبز**
**خودرو کوئیک مدل ۱۴۰۳ به شماره پلاک ۴۶۲ ج ۴۴ ایران ۶۰**
**شماره ساخت: ۸۶۱۱۱۵۲۹۷**
**شماره شاسی: NAS۸۶۱۱۰۰R۱۱۱۵۲۹۷**
**به نام سید امیر هجرتی امحاکر دیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.**

## گواهی می شود فاکتور اتاق

**به شماره ۹۷۰۸۸۴۵۹۸**

**و به شماره شاسی HF1۲۹۲۱۵ مفقود گردیده**

**و از درجه ی اعتبار ساقط می باشد.**

### آگهی فقدان سند مالکیت

خانم مریم عباس نژاد خراسانی با ارائه دو برگ استثنه‌پدابهی المثنی که در دفترخانه اسناد رسمی ۳۶۸ بابل تصدیق امضاء شده و طی درخواست ۰۱۳۳۳۷۱۰۰۰۴۰۳۲۱۷۱۰۱۰۰۴ مورخ ۱۹ / ۰۳ / ۱۴۰۳ اعلام نمودند که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۱۶۲۲ فرعی از ۵۳ اصلی بخش یازده ثبت بابل که ذیل دفتر الکترونیکی ۱۴۳۴۱-۰۰۴۰۳۲۱۰۰۰۴ بنام ایشان ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده بود و در اثر جایجایی اعلام مفقودی نموده اند در اجرای ماده ۱۲۰- اصلاحی آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن در صورتی که تا ۱۰ روز تا انتشار آگهی اعتراضی نرسیده یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشده باشد نسبت به صدور سند المثنی اقدام خواهد شد.

شماره سریال مفقودی: ۷۶۲۷۷۷ سری ج ۱۴۰۱

م.الف: ۱۷۳۳۲۰۳

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

سید مهدی حسینی کریمی

**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل ۲۳۸۵**

### آگهی مفقودی مدارک

مدارک واحد مسکونی مسکن مهر بنام اینچانب محمود سیف پور ۱.اصل صورتجلسه انتخاب واحد مسکن

۲.اصل قرارداد پیش فروش مسکن مهر شماره ۹۸/۴۹۲۲۴ ج ۹۸/۱۰۸ مورخ ۹۸/۰۶/۳۱

۳.اصل قرارداد عرصه پیش فروش مسکن مهر شماره ۱۸۸۶۱/۰ ص ۳۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۴ مدارک فوق مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.

**برگ سبز خودرو لیفان ۶۲۰ رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران ۷۷-۴۷۷۹ J ۲۲**
**و شماره موتور LFB479Q120601554 و شماره شاسی NAKNF4226CB109728 به نام سامان یعقوب زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**برگ سبز خودرو پژو پارس XU7 رنگ سفید مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۸۹- ۹۸۳ ج ۵۹ و شماره موتور 124K0457838 و شماره شاسی NAAN01CA3EH133908 به نام اکبر اروچی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**خودروی شهروندی با مشخصات پژو پارس پرشیا سفید xu۷ شماره موتور ۱۲۵K۰۲۶۱۱۲۲ شماره شاسی NAANA۱HLFPKB۳۰۷۰۷ شماره پلاک ۵۰ ایران ۲۹۷ ج ۳۵**
**در نشانی خیابان شریعتی، خیابان دولت، شهید بهمنی، کوچه پروانه دوازده متری حبیبی نش شیرین سرعت شده در صورت مشاهده با شماره ۰۶۴۵۲۶۴۰۹۳ تماس حاصل شود.**

## آگهی دعوت به بر گزار ی مجمع عمومی موسس انجمن صنفی

### کار فرمایی کلینیک های گیاه پزشکی کددار قر نطنبه

احتراماً،بدینوسیله ازاعضای محترم انجمن صنفی کارفرمایی کلینیک های گیاه پزشکی کددار قر نطنبه دعوت بعمل می آید در مجمع عمومی موسس که در روز یکشنبه مورخ ۱۳/۰۴/۱۴۰۳ ساعت۹ صبح در محل: تهران، خیابان قائم مقام قرانی، نبش کوچه ۲۲، پلاک ۱۳۰ با دستورات ذیل برگزار می گردد حضور بهم رسانند:

### دستور جلسه مجمع عمومی موسس:

۱-تصویب اساسنامه
۲-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسی
۳-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
۴-تعیین حق ورودیه و حق عضویت اعضا
هیات موسس:۱-مژده مومنی۲-علی زمان میرآبادی۳-را حله نعمتی